gações do T escuro Nacional - OTN tendo 

PARECER FAVORÁVEL, proferido ;m Plenãrio. 

49 

Votação, em turno único, do Projeto de Resolu­
ção n9 61, de 1988, que autoriza o Governo do 
Estado de Minas Gerais a realizar operação de 
crédito externo no valor de US$ 48,500,000.00 
(quarenta e oito milhões e quinhentos mil dólares 
norte-americanos), tendo 

PARECER FAVORÁVEL. proferido em Plenário. 

50 

Votação, em turno único, do Projeto de Resolu­
ção n9 63, de 1988, que autoriza a Prefeitura Muni­
cipal de São José do Norte, Estado do Rio Grande 
do Sul, contratar operação de crédito no valor